
 
 

UCHWAŁA NR XI/100/2025 
RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 9 września 2025 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Lipnica Wielka na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940 art. 212, art. 235-237 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756,1907), 

RADA GMINY LIPNICA WIELKA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu na 2025 rok zwiększając dochody ogółem o kwotę 
142.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2025 rok zwiększając wydatki ogółem o kwotę 142.600,00 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach wynikające z ustawy o Rządowym Funduszu Rozwoju 
Dróg, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Karkoszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5515



                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/100/2025   
                                                                                                                    Rady Gminy Lipnica Wielka  

                                                                                                           z dnia 09.09.2025 r  

DOCHODY   BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2025  ROK           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 7 764,00 0,00 164 000,00 171 764,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 732 516,29 0,00 59 600,00 1 792 116,29 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

160 000,00 0,00 20 000,00 180 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00 0,00 27 600,00 47 600,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 292 511,00 0,00 10 300,00 1 302 811,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

106 120,00 0,00 1 700,00 107 820,00 

852   Pomoc społeczna 527 487,98 0,00 13 500,00 540 987,98 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

855   Rodzina 2 407 192,20 0,00 69 500,00 2 476 692,20 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

bieżące razem: 47 527 884,16 0,00 306 600,00 47 834 484,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 165 348,00 0,00 12 000,00 2 177 348,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 508 726,00 -164 000,00 0,00 344 726,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

508 726,00 -164 000,00 0,00 344 726,00 

majątkowe razem: 14 831 894,00 -164 000,00 0,00 14 667 894,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 313 300,00 0,00 0,00 1 313 300,00 

 

Ogółem: 62 359 778,16 -164 000,00 306 600,00 62 502 378,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 478 648,00 0,00 12 000,00 3 490 648,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5515



                                                                                                              Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/100/2025   
                                                                                                                    Rady Gminy Lipnica Wielka  z dnia 09.09.2025 r  

WYDATKI   BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2025  ROK     

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 618 228,77 1 585 228,77 1 585 228,77 6 651,15 1 578 577,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 033 000,00 8 033 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 518 228,77 1 485 228,77 1 485 228,77 6 651,15 1 478 577,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 033 000,00 8 033 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 9 513 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 5 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 013 000,00 8 013 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 413 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 5 000,00 1 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 013 000,00 8 013 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 635 490,00 1 445 764,00 1 445 764,00 0,00 1 445 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 726,00 1 189 726,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 635 490,00 1 609 764,00 1 609 764,00 0,00 1 609 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 726,00 1 025 726,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 324 650,00 324 650,00 324 650,00 0,00 324 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 488 650,00 488 650,00 488 650,00 0,00 488 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 2 214 076,00 1 119 350,00 1 119 350,00 0,00 1 119 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 726,00 1 094 726,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 050 076,00 1 119 350,00 1 119 350,00 0,00 1 119 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 726,00 930 726,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 236 083,00 7 248 880,00 6 981 490,00 5 467 518,60 1 513 971,40 0,00 240 400,00 26 990,00 0,00 0,00 987 203,00 987 203,00 487 203,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 306 083,00 7 318 880,00 7 051 490,00 5 467 518,60 1 583 971,40 0,00 240 400,00 26 990,00 0,00 0,00 987 203,00 987 203,00 487 203,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 370 687,05 5 383 484,05 5 346 494,05 4 227 652,00 1 118 842,05 0,00 10 000,00 26 990,00 0,00 0,00 987 203,00 987 203,00 487 203,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 440 687,05 5 453 484,05 5 416 494,05 4 227 652,00 1 188 842,05 0,00 10 000,00 26 990,00 0,00 0,00 987 203,00 987 203,00 487 203,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 780 176,00 404 556,00 361 769,59 31 200,00 330 569,59 0,00 3 000,00 39 786,41 0,00 0,00 1 375 620,00 1 375 620,00 1 317 049,25 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 810 176,00 434 556,00 361 769,59 31 200,00 330 569,59 10 000,00 3 000,00 59 786,41 0,00 0,00 1 375 620,00 1 375 620,00 1 317 049,25 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 388 520,00 337 900,00 327 400,00 31 200,00 296 200,00 0,00 3 000,00 7 500,00 0,00 0,00 1 050 620,00 1 050 620,00 1 030 620,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 418 520,00 367 900,00 327 400,00 31 200,00 296 200,00 10 000,00 3 000,00 27 500,00 0,00 0,00 1 050 620,00 1 050 620,00 1 030 620,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 515 724,21 23 134 622,21 20 068 788,21 17 325 463,00 2 743 325,21 1 020 000,00 807 705,00 1 238 129,00 0,00 0,00 6 381 102,00 6 381 102,00 210 002,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 600,00 59 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 575 324,21 23 194 222,21 20 116 388,21 17 325 463,00 2 790 925,21 1 020 000,00 807 705,00 1 250 129,00 0,00 0,00 6 381 102,00 6 381 102,00 210 002,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 639 889,00 12 809 289,00 12 313 339,00 10 721 752,00 1 591 587,00 0,00 495 950,00 0,00 0,00 0,00 1 830 600,00 1 830 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 667 489,00 12 836 889,00 12 340 939,00 10 721 752,00 1 619 187,00 0,00 495 950,00 0,00 0,00 0,00 1 830 600,00 1 830 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5515



  

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 5 894 231,00 1 634 231,00 682 376,00 538 598,00 143 778,00 920 000,00 25 455,00 6 400,00 0,00 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 914 231,00 1 654 231,00 702 376,00 538 598,00 163 778,00 920 000,00 25 455,00 6 400,00 0,00 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 153 622,00 1 943 620,00 731 091,00 562 900,00 168 191,00 0,00 0,00 1 212 529,00 0,00 0,00 210 002,00 210 002,00 210 002,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 165 622,00 1 955 620,00 731 091,00 562 900,00 168 191,00 0,00 0,00 1 224 529,00 0,00 0,00 210 002,00 210 002,00 210 002,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 838 524,98 1 838 524,98 1 457 010,98 1 050 444,60 406 566,38 0,00 381 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 852 024,98 1 852 024,98 1 457 010,98 1 050 444,60 406 566,38 0,00 395 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 80 830,00 80 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 330,00 94 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 418 386,20 2 632 996,20 653 976,20 501 458,20 152 518,00 0,00 1 979 020,00 0,00 0,00 0,00 785 390,00 785 390,00 638 522,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 500,00 69 500,00 69 500,00 44 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 487 886,20 2 702 496,20 723 476,20 545 458,20 178 018,00 0,00 1 979 020,00 0,00 0,00 0,00 785 390,00 785 390,00 638 522,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 830 390,00 45 000,00 45 000,00 36 320,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 390,00 785 390,00 638 522,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 500,00 69 500,00 69 500,00 44 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 899 890,00 114 500,00 114 500,00 80 320,00 34 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 390,00 785 390,00 638 522,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

62 536 871,16 43 441 030,16 36 010 504,75 24 463 127,79 11 547 376,96 2 105 000,00 3 533 539,00 1 391 986,41 0,00 400 000,00 19 095 841,00 19 095 841,00 2 652 776,25 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-264 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 000,00 -164 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 406 600,00 406 600,00 351 100,00 44 000,00 307 100,00 10 000,00 13 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

62 679 471,16 43 747 630,16 36 261 604,75 24 507 127,79 11 754 476,96 2 115 000,00 3 547 039,00 1 423 986,41 0,00 400 000,00 18 931 841,00 18 931 841,00 2 652 776,25 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5515



   
   

Załącznik Nr 3 

1   

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr  XI/100/2025 

Rady Gminy Lipnica Wielka 

z dnia 09.09.2025 r. 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE Z BUDŻETU                             
GMINY LIPNICA WIELKA W ROKU 2025 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 
Dz. Rozdz. Nazwa  

Dotacje  

zwiększenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  10 000,00 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 000,00 

OGÓŁEM 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5515



 

 1 

                                                                                    Załącznik Nr 4 

                                                                                    do Uchwały Nr XI/100/2025 

                                                                                    Rady Gminy Lipnica Wielka 

                                                                                    z dnia 09.09.2025  r.  

 

Dochody i wydatki wynikające z ustawy o Rządowym Funduszu 
Rozwoju Dróg na 2025 rok 

 

1. Dochody: 

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 164 000,00 

 Dochody majątkowe 164 000,00 

w tym:  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych (§6350) 

164 000,00 

Razem: 164 000,00 

 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie 

600 Transport i łączność 164 000,00 

 Dochody bieżące 164 000,00 

w tym:  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych  (§2170) 

164 000,00 

Razem: 164 000,00 

 

 

2. Wydatki 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 

600  Transport i łączność  164 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 164 000,00 

 Wydatki majątkowe w tym: 164 000,00 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 164 000,00 

Razem: 164 000,00 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie 

600  Transport i łączność  164 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 164 000,00 

 Wydatki bieżące w tym: 164 000,00 

1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 164 000,00 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  164 000,00 

Razem: 164 000,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5515


	UCHWAŁA NR XI/100/2025 RADY GMINY LIPNICA WIELKA z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-01T13:09:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




